

**Protokół nr 3/2014**  
**z posiedzenia Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów**  
**w dniu 23 maja 2014r.**

*Posiedzenie Komisji odbyło się w Urzędzie Miasta i Gminy Serock, Rynek 21.  
Początek posiedzenia o godz. 14.00.*

Posiedzenie Komisji otworzył Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów Józef Lutomirski i poinformował, że w posiedzeniu Komisji bierze udział 4 radnych (nieobecni radni: Grażyna Woźnicka i Artur Borkowski; **lista obecności- załącznik nr 1**), co stanowi quorum, przy którym Komisja może obradować. Ponadto w posiedzeniu Komisji uczestniczyli: Sekretarz Tadeusz Kanownik oraz Skarbnik Monika Ordak (**lista obecności- załącznik nr 2**).

***Przewodniczący Komisji Józef Lutomirski***

Przedstawił następujący porządek posiedzenia Komisji:

1. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Serock na lata 2014-2021.
2. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Serock w 2014 roku.
3. Rozpatrzenie i zaopiniowanie sprawozdania finansowego Miasta i Gminy Serock za rok 2013.
4. Sprawy różne.

Następnie zaproponował zmianę porządku obrad polegającą na wprowadzeniu w punkcie 1- przyjęcia protokołu z 2 posiedzenia Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów. Do zaproponowanego porządku obrad nie wniesiono żadnych uwag. Porządek posiedzenia wraz z ze zmianą został przyjęty bez uwag.

**1.**

**Przyjęcie protokołu z 2 posiedzenia Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów**

***Przewodniczący Komisji Józef Lutomirski***

„Protokół był wyłożony do wglądu w Referacie Obsługi Rady Miejskiej i Spraw Prawnych. W trakcie wyłożenia do treści protokołu nie zostały zgłoszone do jego treści żadne uwagi. Czy Państwo radni chcieliby wnieść uwagi do treści protokołu? Nie widzę żadnych zgłoszeń. W związku z brakiem uwag protokół został przyjęty.”

**2.**

**Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2014-2021.**

### 3.

## Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Serock w 2014 roku

### *Skarbnik Monika Ordak*

„Projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie zawiera przede wszystkim zwiększenie strony wydatkowej. Chcemy przekazać 100.000zł do Miejsko-Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej na remont budynków i lokali. Ponadto chcemy przekazać 100.000zł dla Zespołu Obsługi Szkół i Przedszkoli w celu przygotowania szkół do przyjęcia dzieci przedszkolnych. Planujemy przeznaczyć środki dla Ośrodka Sportu i Rekreacji w wysokości ponad 40.000zł. Środki te będą przeznaczone na zatrudnienie opiekunów do obozów piłkarskich, obozu tenisa stołowego, wszelkiego rodzaju wydatki z tym związane, jak również na zabezpieczenie środków na niezbędne wyposażenie kąpieliska. Zmieniła się ustawa i gmina musi dokupić brakujący sprzęt. Chcemy zakupić materiały niezbędne do realizacji imprezy TRIATHLON SEROCK 2014. Zwiększamy również wydatki na wynagrodzenia w urzędzie i Straży Miejskiej. Jest to głównie związane z wypłatą odpraw emerytalnych dwóch pracowników. Należy im się sześciomiesięczna odprawa, czyli są to dosyć wysokie koszty. Ponadto chcemy zabezpieczyć pieniądze dla osób, które przyjmujemy z Powiatowego Urzędu Pracy w ramach robót publicznych i stażu. Umowy zmieniły się pod koniec ubiegłego roku. Po odbyciu stażu lub robót publicznych gmina zobowiązuje się zatrudnić na krótki okres, od 2 tygodni do 1 miesiąca, te osoby. Jest to już w pełni finansowane z budżetu gminy. Część środków chcemy również przeznaczyć na regulację wynagrodzeń osób najniżej zarabiających. Ośrodek Pomocy Społecznej, który realizuje zadanie unijne „Z nadzieją w przyszłość” zwrócił się jednostki wdrożeniowej o wykorzystanie w tym roku środków, których nie wykorzystał w latach ubiegłych. Są to środki w kwocie 3.983,59zł. Jednostka wdrożenia wyraziła zgodę. W związku z tym wprowadzamy po stronie wydatków zwiększenie tego zadania.

Wprowadzamy również środki na inwestycje. Przekazujemy 16.500zł na plac zabaw w Zegrzu. Ośrodek szkoleniowy PAP wystąpił do nas z prośbą, aby gmina zakupiła zabawki na ten plac zabaw. Ośrodek nie może zrealizować tego zadania, ponieważ jest to akademia. Gmina podpisze stosowne porozumienie, które będzie polegało na tym, że my wyposażymy plac zabaw w zabawki, ośrodek będzie nadzorował, pilnował porządku, konserwował zabawki. Oczywiście ten plac zabaw będzie ogólnodostępny dla wszystkich mieszkańców Zegrza.

Zwiększamy również środki na adaptację obiektu bibliotecznego na ul. Kościuszki w Serocku. Ogłosiliśmy przetarg i już po kosztorysach inwestorskich zauważyliśmy, że zabraknie nam środków. Aby można było podpisać umowę w czerwcu, chcemy zwiększyć środki i rozpocząć realizację tego zadania.

Jeśli chodzi o Wieloletnią Prognozę Finansową, jest to dostosowanie strony dochodowej i strony wydatkowej.

Chcemy wprowadzić autopoprawkę do projektów uchwał. W tym tygodniu otrzymaliśmy środki z Krajowego Biura Wyborczego na wypłatę diet dla członków komisji obwodowych w wyborach do Parlamentu Europejskiego. Musieliśmy wprowadzić te środki w drodze zarządzenia Burmistrza wydanego w dniu dzisiejszym. Zarządzeniem wprowadzamy kwotę 8.260zł po stronie dochodów i wydatków. W związku z tym uchwała w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie również ulegnie zmianie. W Wieloletniej Prognozy Finansowej wprowadzamy autopoprawkę w tym zakresie. Ponadto w budżecie Ośrodka Pomocy Społecznej chcemy dokonać przeniesienia kwoty 2.300zł. Jest to kwota, którą gmina musi wypłacić z tytułu odsetek dla osób, które pobierały zasiłek opiekuńczy. Osoby, które pobierały zasiłek opiekuńczy w kwocie 520zł miały ograniczony termin, że zasiłek ten był wypłacany do 30 czerwca 2013r. Jak Państwo pamiętacie był wokół tego duży szum medialny, tylko tutaj chodziło o opiekunów dzieci niepełnosprawnych. Mówimy tutaj o opiekunach osób dorosłych.

Skarga była złożona do Trybunału Konstytucyjnego na tą ustawę. Trybunał Konstytucyjny uznał, że ta ustawa była wadliwa. W związku z powyższym z budżetu państwa poprzez dotacje musimy wypłacić zaległe zasiłki w kwocie 520zł od 1 lipca 2013r. do końca maja 2014r. łącznie z należnymi odsetkami.”

***Radna Jolanta Kaczmarska***

„Czy nie udało się pozyskać środków zewnętrznych na remont pomieszczenia dla biblioteki w budynku przy ul. Kościuszki 15 i musimy przeznaczyć środki z własnego budżetu?”

***Sekretarz Tadeusz Kanownik***

„Nie udało się pozyskać tych środków. Nie mamy jeszcze ostatecznej odpowiedzi, ale z przekazanych informacji wiemy, że nie ma szans na pozyskanie tych środków.”

***Radna Jolanta Kaczmarska***

„Jeśli chodzi o zabezpieczenie środków finansowych na obóz sportowy, czy ktoś dodatkowo występował o pieniądze na zorganizowanie obozu?”

***Skarbnik Monika Ordak***

„Nie, obóz sportowy będzie zorganizowany w ramach działalności Ośrodka Sportu i Rekreacji. Nie było wiadomo ile dzieci będzie uczestniczyło w tym obozie, w związku z tym nie wiedzieliśmy ilu opiekunów będziemy musieli zatrudnić.”

***Radna Jolanta Kaczmarska***

„Z jakiego powodu zwalniamy się mieszkania komunalne i socjalne? Czy jest to spowodowane tym, że ludzie otrzymali mieszkania w budynku komunalnym w Jadwisinie?”

***Sekretarz Tadeusz Kanownik***

„W związku z obowiązkiem wyprowadzenia wszystkich rodzin z budynku przy ul. Dworkowej do końca roku, każde zwolnione mieszkanie, najczęściej jest to w wyniku zgonu dotychczasowego najemcy lokalu, żeby przekazać kolejnej osobie, musimy odświeżyć.”

***Radna Betina Dubiel***

„Chciałabym zapytać o modernizację placu zabaw w Zegrzu. Czy to będzie w tym samym miejscu, gdzie kiedyś znajdował się ten plac zabaw?”

***Skarbnik Monika Ordak***

„Tak, sukcesywnie będą wymieniane zabawki na tym placu zabaw.”

***Radna Betina Dubiel***

„Kiedy ośrodek zwrócił się do Państwa z tą prośbą?”

***Skarbnik Monika Ordak***

„Prośba została wystosowana do gminy pod koniec marca.”

***Przewodniczący Komisji Józef Lutomirski***

„Poproszę o więcej szczegółów odnośnie środków przeznaczonych na adaptację, modernizację, wyposażenie szkół pod kątem przystosowania do przyjęcia sześciolatków.”

**Skarbnik Monika Ordak**

„Środki będą przeznaczone na dostosowanie szkół w Woli Kiełpińskiej i Serocku do przyjęcia sześciolatków. W szkole w Serocku część szatni ma być zaadaptowana na świetlice, magazynki na szatnie. Jeśli chodzi o szczegóły, przygotowujemy taką informację na sesję.”

**Przewodniczący Komisji Józef Lutomirski**

Poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Serock na lata 2014-2021 wraz z autopoprawką.

**W głosowaniu**

Projekt uchwały wraz z autopoprawką został zaopiniowany pozytywnie przy 4 głosach za-jednogłośnie (załącznik nr 3).

**Przewodniczący Komisji Józef Lutomirski**

Poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Serock w 2014 roku wraz z przedstawioną autopoprawką.

**W głosowaniu**

Projekt uchwały wraz z autopoprawką został zaopiniowany pozytywnie przy 4 głosach za-jednogłośnie (załącznik nr 4).

**4.**

**Rozpatrzenie i zaopiniowanie sprawozdania finansowego Miasta i Gminy Serock za rok 2013**

**Skarbnik Monika Ordak**

„Zmiana ustawy o finansach publicznych wprowadziła kolejny wymóg, że przed udzieleniem absolutorium, Komisja Rewizyjna oraz Rada Miejska musi zapoznać się ze sprawozdaniem finansowym, czyli bilansem organu, bilansem jednostki, jak również zestawieniem obrotów sald. Jest to typowe odzwierciedlenie ksiąg rachunkowych gminy.

W załączniku nr 1 jest bilans z wykonania budżetu państwa i jednostki samorządu terytorialnego. Po stronie aktywów wykazujemy środki pieniężne, które pozostały na koncie gminy na dzień 31 grudnia 2013r. Jest to kwota 2.612.945,20zł. Ponadto wykazujemy tutaj również należności i rozliczenia z budżetu. Jest to kwota 289.732,89zł, są to udziały ministerstwa finansów odnośnie PIT-u oraz wszelkiego rodzaju podatków, które wpływają z urzędów skarbowych i które wpłynęły w styczniu, natomiast dotyczyły grudnia 2013r. Po stronie pasywów mamy zobowiązania finansowe. Największa pozycja to zobowiązania finansowe długoterminowe w kwocie 14.206.277,24zł. Jest to dług gminy z tytułu zaciągniętych kredytów, pożyczek oraz emisji obligacji komunalnych. Mamy również zobowiązania wobec budżetu w wysokości 13.892,54zł. Są to zobowiązania z tytułu dotacji. Rozliczenie dotacji następuje do 15 stycznia, w tym terminie rozliczamy dotacje i przekazujemy środki. Wykazujemy tutaj również wynik budżetu. W ubiegłym roku budżet gminy zamknął się kwotą 923.991,62zł, chociaż wcześniej planowaliśmy, że będzie to deficyt budżetowy. W pasywach wykazujemy również kwotę 915.015,00zł. Jest to subwencja dotycząca stycznia 2014r., natomiast wpłynęła w grudniu 2013r.

*(Na posiedzenie Komisji przybyła radna Grażyna Woźnicka).*

Kolejnym załącznikiem jest bilans jednostki budżetowej i samorządowego zakładu budżetowego. Po stronie aktywów wykazujemy aktywa rzeczowe w wysokości

181.169.015,58zł. Na tą kwotę składają się wszelkiego rodzaju środki trwałe, czyli grunty, nieruchomości, budynki, środki transportu. Wykazujemy tutaj również środki przekazane na inwestycje, które są w trakcie realizacji, nie zostały zamknięte i rozliczone. Wykazujemy także należności długoterminowe, które będą należne gminie. Są to głównie hipoteki. Z tytułu podatków dokonujemy wpisów na hipotekę, jeżeli nie możemy odzyskać naszej należności. Wykazujemy tutaj również sprzedaż ratalną naszych mieszkań i przekształcenia prawa użytkowania wieczystego. Ponadto wykazujemy zapasy w wysokości 23.478,71zł, jest to głównie paliwo. Wykazane są środki pieniężne na rachunku bankowym z tytułu funduszu świadczeń socjalnych oraz depozytu. Jest to kwota 1.161.288,34zł. Wykazujemy aktywa krótkoterminowe w wysokości 1.950.570,80zł. Są to gwarancje zabezpieczające wykonanie umów. Jeżeli chodzi o pasywa, wykazujemy fundusz, który co roku wzrasta. Wykazujemy wynik finansowy oraz zobowiązania krótkoterminowe. Są to zobowiązania wynikające z przepisów prawa. Są to głównie zobowiązania z dostawcami, gdzie faktury wpłynęły ostatniego dnia grudnia a gmina miała prawo dokonać tej płatności zgodnie z terminem zapłaty w styczniu. Ponadto są tutaj zobowiązania z tytułu zakładu ubezpieczeń społecznych i urzędu skarbowego. Są to naliczenia od tzw. trzynastek. Naliczamy trzynastki pod koniec roku, wypłata dodatkowego wynagrodzenia następuje w pierwszym kwartale roku następnego. Wykazujemy zakładowy fundusz świadczeń socjalnych i środki jakie posiadamy na rachunku bankowym oraz należności z zaciągniętych pożyczek przez pracowników.

W załączniku nr 3 mamy rachunek zysków i strat oraz w załączniku nr 4 zestawienie zmian w funduszu jednostki. Jest to wykazanie dochodów i wydatków za rok 2013 zgodnie ze sprawozdaniami budżetowymi w podziale na poszczególne wydatki i dochody. Rachunek zysków i strat jednostki jest to zestawienie kosztów i strat jednostki budżetowej za dany rok budżetowy.”

***Radna Grażyna Woźnicka***

„Dlaczego zaniechano realizacji zadań inwestycyjnych ujętych w WPF, jakie były przyczyny?”

***Przewodniczący Komisji Józef Lutomirski***

„Rozmawiamy w tej chwili na temat sprawozdania finansowego a nie sprawozdania z wykonania budżetu za 2013r.”

***Przewodniczący Komisji Józef Lutomirski***

Poddał pod głosowanie sprawozdanie finansowe Miasta i Gminy Serock za rok 2013.

**W głosowaniu**

Sprawozdanie finansowe zostało zaopiniowane pozytywnie przy 4 głosach za i 1 głosie wstrzymującym (załącznik nr 5).

**5.**

**Sprawy różne**

***Radna Betina Dubiel***

„Proszę o przeanalizowanie reorganizacji ruchu na ul. Juzistek 2 w Zegrzu. Znajduje się tam zatoka autobusowa, która jest nieużywana przez autobusy, ponieważ nie ma tam przystanku. Często kierowcy parkują tam samochody. Ze względu na znaki drogowe znajdujące się na tym odcinku drogi, kierowcom zostawiającym tam samochody wręczane są mandaty.”

***Radna Grażyna Woźnicka***

„W projekcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie jest zwiększenie planu o 100.000zł na przeprowadzenie remontów budynków komunalnych z mieszkaniowym zasobem gminy. Czego to dotyczy?”

***Skarbnik Monika Ordak***

„Zwolniło się 6 lokali mieszkalnych. Aby można było je przekazać użytkownikom, musimy je odświeżyć, odmalować, przeprowadzić drobne remonty. Będą to również remonty budynków komunalnych. Nie wiem dokładnie w których budynkach będą przeprowadzone remonty. Chodzi o poprawienie elewacji, drobne naprawy dachu bądź kominów.”

***Radna Grażyna Woźnicka***

„Mam prośbę, aby na sesję przygotować informację, których budynków dotyczy ten remont. Jakie jest ogrzewanie w lokalach mieszkalnych, które się zwolniły i które będą podlegały remontowi?”

***Sekretarz Tadeusz Kanownik***

„Wszystkie lokale, w których będzie przeprowadzony remont mają ogrzewanie piecem lub ogrzewanie elektryczne.”

***Radna Grażyna Woźnicka***

„W rozdziale 75023 jest łączna kwota 170.800zł. Czy w ramach podpisanego porozumienia z Powiatowym Urzędem Pracy w jakimś stopniu finansujemy bezrobotnych?”

***Skarbnik Monika Ordak***

„Zasada jest taka, że bezrobotnych w pełni finansuje Powiatowy Urząd Pracy i otrzymujemy refundację na rachunek. Po okresie odbycia stażu lub robót publicznych gmina jest zobowiązana do przyjęcia danego pracownika na krótki okres czasu, od 2 tygodni do 1 miesiąca. Koszty zatrudnienia tych osób gmina pokrywa z własnego budżetu.”

***Radna Grażyna Woźnicka***

„Ile osób po zakończeniu stażu absolwenckiego przewidujecie Państwo zatrudnić i na jaki okres czasu?”

***Skarbnik Monika Ordak***

„Jest to 8 osób.”

***Sekretarz Tadeusz Kanownik***

„Wszystkie okresy zatrudnienia tych osób kończą się w tym roku.”

***Radna Grażyna Woźnicka***

„Usłyszałam, że 8 osób kończy staż. Na jaki okres czasu i ile osób Państwo zamierzacie zatrudnić. Jeśli przeznaczacie Państwo środki finansowe, zwiększa się plan wydatków, to myślę, że to rozeznanie już jest.”

***Sekretarz Tadeusz Kanownik***

„Jest zasada, że jeśli komuś kończy się staż w październiku czy w listopadzie, zatrudniamy tą osobę do końca roku. Jeśli komuś staż kończy się w lipcu, nie możemy zatrudnić go na pół roku. Umowa z Powiatowym Urzędem Pracy zobowiązuje nas do zatrudnienia osoby po stażu na minimum 2 tygodnie. Zwykle zatrudnienie jest do 2 miesięcy.”

***Radna Grażyna Woźnicka***

„Jeszcze raz powtórzę. Jeśli zwiększamy wydatki w danym rozdziale, jeśli mamy wiedzę, że 8 osób zostanie zatrudnionych po stażu na okres 1 lub 2 miesięcy, rodzi nam to koszty po stronie wydatków. Dlatego pytam jak Państwo to planujecie, ponieważ jest to do policzenia jakie to są kwoty. Rozumiem, że w zwiększonych wydatkach są ujęte pieniądze na zatrudnienie tych osób. Żeby się nie okazało, że za 2 czy 3 miesiące robimy zmiany w planie, bo dopiero wiemy, że chcemy zatrudnić osoby.”

***Sekretarz Tadeusz Kanownik***

„Jest to wyliczone, zaplanowane, ponieważ mamy umowy i wiemy kto do kiedy ma staż. Jeżeli nie będzie dodatkowych umów na zatrudnienie osób po zakończeniu stażu czy robotach publicznych, nie będzie żadnych zwiększeń. Być może podpiszemy umowę z Powiatowym Urzędem Pracy w ciągu roku i będzie potrzeba zwiększenia planu.”

***Radna Grażyna Woźnicka***

„W rozdziale 75075 jest zwiększenie wydatków o kwotę 5.000zł na pokrycie kosztów związanych z promocją gminy. Z czego to wynika?”

***Skarbnik Monika Ordak***

„Będą potrzebne drobne upominki w związku z obchodami jubileuszów współpracy z miastami partnerskimi.”

***Radna Grażyna Woźnicka***

„W rozdziale 80101 zwiększa się plan wydatków o kwotę 45.000zł na wykonanie ściany mobilnej dzielącej pomieszczenie świetlicy szkolnej na dwa mniejsze w celu zwiększenia ilości pomieszczeń szkolnych w Zespole Szkolno- Przedszkolnym w Woli Kiełpińskiej. Z czego ta ścianka będzie wykonana?”

***Skarbnik Monika Ordak***

„Nie potrafię odpowiedzieć na to pytanie.”

***Radna Grażyna Woźnicka***

„Poproszę o odpowiedź na sesję.”

W tym samym rozdziale przeznaczone są także środki na adaptację dwóch pomieszczeń magazynowych na szatnię szkolną w Szkole Podstawowej w Serocku. Czy są to pomieszczenia znajdujące się w piwnicy?”

***Sekretarz Tadeusz Kanownik***

„Część szatni będzie przeznaczona na świetlice, z kolei w pomieszczeniach magazynowych w piwnicy będą znajdowały się szatnie. Są to pewne rozszady, aby uzyskać dodatkowe powierzchnie edukacyjne.”

***Radna Grażyna Woźnicka***

„W rozdziale 85395 wprowadza się zmiany w planie wydatków w związku ze zwiększeniem ilości uczestników projektu „Z nadzieją w przyszłość”. Są podane rozdziały, natomiast nie ma podanej ogólnej kwoty.”

*(Posiedzenie komisji opuściła radna Jolanta Kaczmarska)*

**Skarbnik Monika Ordak**

„Jest to kwota 3.983,59zł. Jest to łączne zwiększenie środków i wynika z tego, że w ciągu dwóch ostatnich lat, gdy Ośrodek Pomocy Społecznej realizował projekt „Z nadzieją w przyszłość”, nie wykorzystał tych środków. Napisałmy prośbę do jednostki wdrożeniowej, abyśmy niewykorzystane środki mogli przeznaczyć na potrzebne zakupy i działalność tego projektu. Jednostka wdrożeniowa wyraziła na to zgodę.”

**Przewodniczący Komisji Józef Lutomirski**

„Wielokrotnie Pani sołtys oraz mieszkańcy wsi Karolino zwracali się do mnie z prośbą o podjęcie działań mających na celu wyegzekwowanie porządku na działce od dzierżawcy posesji znajdującej się na skrzyżowaniu ul. Prostej i drogi w kierunku Karolina. Na tej posesji panuje bałagan oraz są gryzonie. Mieszkańcy zgłaszali ten problem do Straży Miejskiej i Referatu Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa.

Po mojej ostatniej interwencji u Komendanta Straży Miejskiej częściowo porządek został na tej posesji wykonany.

Drugi wniosek dotyczy przeprowadzonych konsultacji z mieszkańcami w sprawie przebudowy skrzyżowania w Stasim Lesie na ul. Prostej, ul. Głównej oraz ul. Radziwiłłów w Ludwinowie Zegrzyńskim. Mieszkańcy nie akceptują rozwiązania dotyczącego odprowadzenia wody z tego skrzyżowania zaprezentowanego podczas konsultacji. Uważam, że należy przychylić się do wniosku mieszkańców, którzy proponują inne rozwiązanie odprowadzenia wody z jezdni. Właściciele nieruchomości znajdujących się obok tego skrzyżowania wskazują rozwiązanie polegające na pogłębieniu rowów, odtworzeniu zasypanych rowów oraz wykonaniu studzienek odwadniających.”

**Radna Betina Dubiel**

„Chciałabym podziękować Pani Kierownik Bożenie Kucharczyk za udział w spotkaniu dotyczącym budowy parkingu przy ul. Juzistek w Zegrzu. W spotkaniu uczestniczyły wszystkie zainteresowane osoby. Doszliśmy do porozumienia. Spotkanie było na wysokim poziomie.”

**Przewodniczący Komisji Józef Lutomirski**

Stwierdził wyczerpanie porządku obrad i zakończył posiedzenie Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów o godz. 15.00.

Protokolowała

  
Anna Bilińska

Przewodniczący  
Komisji Rozwoju Gospodarczego,  
Budżetu i Finansów

  
Józef Lutomirski